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PROTOKOLL 

År 2012, i tiden 4. juni til 8. juni, ble det holdt forhandlinger mellom Sykehuset Østfold HF og Den 
norske legeforening vedrørende revisjon av B-delsoverenskomsten. 

Til stede på ett eller flere møter: 
For Sykehuset Østfold 

For Den norske legeforening 

forhandlingssjef Rolf Lie 
HR-direktør Wenche Lyngholm 
rådgiver Liv Berit Hansen 
klinikkdirektør Asbjørn Elgen 
avdsjef Knut Erik Hymer 

foretakstillitsvalgt Jon Lunde 
klinikktillitsvalgt Mikael Schuster 
klinikktillitsvalgt Kristin Karstad 
foretakstillitsv. Jens Kristian Lind-Larsen (Ylt) 
klinikktillitsvalgt Annelee Sanengen 

Etter drøftelser i fellesmøter og særmøter ble partene enige om følgende: 

Overenskomst del B for perioden (se eget vedlegg). 

Økonomi: 
Det gis et generelt tillegg kr 26.000 til overleger, 

Med virkning fra samme dato endres minimumslønnen for overleger til kr 624.000 per år. 

For overleger (og andre stillingsbetegnelser) med totallønn gis et generelt tillegg på kr 29.000 pr. 
år. 

I tillegg avsettes det en pott på kr 150.000 til individuelle tillegg for overleger som prioriteres til 
ledere og utjevning av utilsiktede skjevheter. 

Deltidsansatte gis forholdsmessige tillegg. 

Alle lønnsmessige tillegg gis med virkning fra l .  januar 2012. 

Protokolltilførsler: 

Partene er enige om å fortsette arbeidet med utforming av sykehusets livsfasepolitikk. Det skal 
være et mål å oppnå størst mulig effektivitet i organisasjonen gjennom tiltak som kan møte 
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arbeidstakerens ulike behov i ulike faser i yrkeslivet. I dette arbeidet er det viktig at det - 
utarbeides forslag på tiltak som øker trivsel og arbeidsglede med særlig fokus på: 

- flest mulig medarbeidere velge å fortsette sin yrkeskaniere frem til oppnådd 
aldersgrense 
- sikre likestilling og fulle rettigheter ved svangerskap og fødsel 

Partene ser betydningen av å prøve ut nye organisasjonsfonner for å m d e  fremtidens krav i et 
nytt Østfoldsykehus. Dagens avtaler og ordninger må ikke være til hinder for at vi i fellesskap 
kan utvikle fremtidsrettede løsninger. 


